MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Curso de Especialização em Educação, Pobreza e Desigualdade Social

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO Nº 002/2015 PARA OCUPAR CARGOS DE

PESQUISADOR NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, POBREZA E
DESIGUALDADE SOCIAL

A Coordenação do Curso de Especialização em Educação, Pobreza e Desigualdade
Social, aprovado pela Resolução 159/2014 – CEPEX, torna público horário e local das
entrevistas referentes ao processo seletivo para o cargo de Pesquisador I e Pesquisador
Auxiliar sem vínculo empregatício para a atuação junto à Coordenação do Curso, oferecido
pela Universidade Federal do Piauí – UFPI.

HORÁRIO E LOCAL DE ENTREVISTA PARA PESQUISADOR I

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO LOCAL

CLARA PIRES RÊGO LOBÃO AMORIM LEITE 18/12/2015 9:00h às 9:50h Sala 429 - CCE

MARIA APARECIDA MILANEZ CAVALCANTE 18/12/2015 10:00h às 10:50h Sala 429 - CCE

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PARA PESQUISADOR AUXILIAR

CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO LOCAL

CELIO CHAVES EDUARDO FILHO
21/12/2015 9:00h às 9:40h Sala de Reunião da

Diretoria do CCE

KÁREN MARIA RODRIGUES DA COSTA
21/12/2015 9:50h às 10:30h Sala de Reunião da

Diretoria do CCE

MILAYNNE CHRISTINA BARROS DO NASCIMENTO
21/12/2015 10:40h às 11:20 Sala de Reunião da

Diretoria do CCE

Teresina- PI, 17 de dezembro de 2015.

Profa. Dra. Rosa Lina Gomes do Nascimento Pereira da Silva
Coordenadora Administrativa do Curso de Especialização em Educação, Pobreza e Desigualdade Social

Profa. Dra. Eliana de Sousa Alencar Marques

Coordenadora Pedagógica do Curso de Especialização em Educação, Pobreza e Desigualdade Social